
最終

人　 名 犬　 名 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ 計 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ 計 人　名 犬　名 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ 計 順位

1 藤沢　公彦 ウオッカ 4 0 3 3 0 10 4 4 6 3 0 17 27 3 1 藤沢　公彦 ウオッカ 4 6 0 0 6 16 5

2 中川　靖之 なっちゃん 0 3 0 0 3 6 4 0 4 0 14 17 9 2 長瀬　浩 JULIA 4 0 4 3 11 7

3 長瀬　浩 JULIA 3 2 3 4 12 3 4 4 3 3 17 29 2 3 三国　文昭 ジーン 6 6 6 6 24 3

4 川口　司 繻子蘭 0 3 3 0 0 6 4 4 0 4 3 15 21 7 4 宮根　和弘 ナユタ 0 6 4 0 10 8

5 西海　孝一 エル 4 4 0 0 0 8 0 0 0 0 0 8 10 5 竹林　信明 セナ 10 8 0 8 26 2

6 津田　哲也 琥波 0 4 4 0 3 11 6 8 0 0 14 25 4 6 福本　博 ノンノ 6 6 8 8 0 28 1

7 加藤　力也 Fourze 0 6 0 6 0 12 6 6 0 0 0 12 24 5 7 伊藤　敏彦 マヤ 0 4 4 4 0 12 6

8 三国　文昭 ジーン 6 8 0 0 14 8 0 4 6 0 18 32 1 8 伊藤　清 ナッツ 0 0 0 6 6 9

9 菅原　嗣人 KIT 0 4 4 4 12 0 4 6 10 22 6 9 加藤　力也 LEON 6 8 4 18 4

10 伊藤　敏彦 トモエ 3 3 4 3 0 13 0 4 0 0 3 7 20 8

人　 名 犬　 名 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ 計 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ 計

1 佐藤　達也 SORA 6 6 4 0 4 20 0 0 0 0 4 4 24 4

2 高井　哲雄 こはる 0 0 0 0 0 6 6 0 12 12 6

3 竹林　信明 セナ 6 0 8 6 4 24 8 6 0 8 22 46 2

4 宮根　和弘 ナユタ 4 4 0 4 12 6 0 6 4 16 28 3

5 齋藤　擁 オレオ 0 0 0 0 4 0 0 4 4 9

6 山下　靖 Dream 0 4 0 0 4 8 0 8 8

7 三橋　賢 レラ 3 0 0 0 3 0 6 0 0 6 9 7

9 高橋　渡 ルビー 0 5 6 0 11 5 6 0 0 11 22 5

10 福本　博 ノンノ 6 4 4 4 2 6 26 6 4 4 6 2 4 26 52 1

人　 名 犬　 名 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ 計 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ 計

1 伊藤　清 ナッツ 4 4 0 0 4 12 4 6 4 6 20 32 3

2 海老江　晃男 ベッキー 0 0 0 4 4 4 4 0 4 12 16 10

3 竹林　信明 アリス 0 6 0 4 10 0 6 6 6 18 28 5

4 脇坂　隆之 空河 3 0 0 3 6 4 4 0 0 8 14 11

5 津田　哲也 琥哲 0 4 0 4 6 4 6 16 20 8

6 加藤　力也 LEON 4 3 6 0 13 6 6 6 8 26 39 2

7 三国　文昭 イオン 4 6 0 4 14 0 6 6 6 18 32 3

8 清水　昇 ロック 3 4 3 0 0 10 4 0 0 4 8 18 9

9 福本　博 ミント 4 6 4 6 4 24 0 6 0 6 6 18 42 1

10 伊藤　敏彦 マヤ 4 3 4 4 3 18 3 0 3 0 4 10 28 5

11 水木　幸子 ハグ 4 0 4 0 3 0 11 4 3 0 0 6 13 24 7
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チーム

「祝」おめでとうございます💮

優　勝 福本　博 ＆ ノンノ チーム

準優勝 竹林　信明 ＆ セナ チーム

オープン リーグ戦 決 勝 Ｒ

北海道　シリウス　友の会　春の宴　"犬遊会"  ディスクドッグゲーム
2016年５月２２日　結果
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最終

人　 名 犬　 名 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ 計 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ 計 人　名 犬　名 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ 計 順位

1 藤沢　香椎 六太 4 3 3 0 10 0 0 0 0 4 4 14 8 1 瀧澤　朋子 サワディ 4 4 4 4 4 20 2

2 今野　加菜子 J 4 4 4 4 4 20 4 4 6 6 4 24 44 1 2 坂上　梓 シュリ 0 4 6 4 4 18 3

3 竹林　美紀 なつめ 0 0 5 4 9 5 0 0 5 10 19 6 3 今野　加菜子 J 6 4 4 4 6 24 1

4 長瀬　邦子 LUKE 2 2 2 2 8 3 3 3 3 12 20 4 4 水木　幸子 わかば 4 4 4 4 16 6

5 宮田　郁子 GUCCI 3 0 0 0 0 0 3 0 4 0 0 0 4 7 9 5 大友　優恵 大 4 4 4 6 18 3

6 新鞍敦子 Jass 5 0 5 0 5 15 0 0 0 5 5 20 4 6 新出　陽子 ヤルンダ 4 4 6 0 14 7

7 間宮　順子 CHAR 3 3 0 0 6 4 0 3 4 11 17 7 7 川口　ちづ子 繻子蘭 4 3 4 11 8

8 坂上　梓 シュリ 3 0 4 4 4 4 19 4 0 4 4 6 18 37 2 8 工藤　四葉 まり 3 0 3 3 9 9

9 瀧澤　朋子 サワディ 0 0 4 0 3 7 0 4 4 4 3 15 22 3 9 山下　理英 Orange 6 6 6 0 0 18 3

人　 名 犬　 名 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ 計 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ 計

2 水木　幸子 わかば 4 4 4 4 16 0 3 0 4 4 11 27 3

3 中川　妙 空太 0 0 0 0 0 3 0 3 3 0 9 9 8

4 石川　ひとみ TENDER･HEART 0 3 2 0 3 8 3 3 3 3 3 15 23 6

5 新出　陽子 ヤルンダ 4 4 0 4 4 16 4 4 3 4 4 19 35 1

6 大友　優恵 大 4 3 4 3 14 4 3 4 3 14 28 2

7 三国　智子 ジーン 0 0 3 3 3 3 12 3 0 3 3 3 3 15 27 3

8 斉藤　奈津美 柚子 3 4 0 4 4 15 4 4 0 4 12 27 3

9 瀧澤　朋子 インディ 0 3 4 4 11 0 0 0 0 0 11 7

人　 名 犬　 名 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ 計 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ 計

1 今野　加菜子 マナ 6 0 5 6 17 5 0 6 6 17 34 1

3 工藤　四葉 まり 2 3 2 3 3 2 15 3 0 0 3 3 9 24 3

4 石川　ひとみ るちる 0 0 0 3 3 6 4 0 3 0 7 13 5

5 川口　ちづ子 繻子蘭 0 0 0 2 3 5 0 3 3 3 0 9 14 4

6 山下　理英 Orange 4 4 4 4 0 16 0 4 4 4 4 16 32 2

7 清水　房子 次郎長 0 3 0 3 0 3 0 3 6 6
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最終

人　 名 犬　 名 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ 計 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ 計 人　名 犬　名 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ 計 順位

1 川口　ちづ子 胡桃 0 0 0 0 0 4 4 4 0 12 12 6 1 脇坂　乃理子 空河 0 0 2 0 0 2 5

2 脇坂　乃理子 空河 0 0 3 0 0 3 0 3 2 2 2 2 11 14 5 2 伊藤　清 リズム 3 3 4 0 3 13 1

4 佐々木　悠希 れんげ 0 2 3 3 3 11 0 3 0 2 0 5 16 3 3 佐々木　悠希 れんげ 0 0 0 3 1 4 4

5 佐藤　美香 SORA 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 3 16 4 脇坂　隆之 スプライト 2 3 0 5 3

6 脇坂　隆之 スプライト 3 3 3 0 3 12 3 0 2 5 17 2 5 澤田　奈美 バジル 3 0 3 3 3 12 2

7 伊藤　清 リズム 0 3 3 3 0 9 0 3 0 3 6 15 4

8 川口　司 ナイト 0 0 0 0 0 0 4 0 4 0 8 8 6

9 脇坂　乃理子 スプライト 0 0 2 2 0 4 0 2 0 2 6 11

10 西海　真理子 エル 4 0 4 0 8 0 0 4 0 0 4 12 6

11 今井　稚華子 リン 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 10 10 8

12 山下　青太郎 Orange 0 1 0 1 2 4 1 0 1 0 0 0 2 6 11

13 澤田　奈美 バジル 0 0 0 3 3 3 0 0 9 0 3 0 3 3 3 3 15 24 1

14 三浦　千尋 セタ 4 0 0 4 0 0 0 0 4 14

15 藤沢　公彦 カヌレ 0 0 0 0 0 0 4 0 0 4 4 14

16 池畑　久枝 ジュジュ 0 0 0 0 3 3 6 0 6 11

17 加藤　みゆい フォーゼ 0 0 2 2 4 0 0 2 2 0 4 8 9

ビギナー戦 ビギナー戦１　Ｒ ２　Ｒ 総
合
計

「祝」おめでとうございます💮

優　勝 伊藤　清 ＆ リズム チーム

準優勝 澤田　奈美 ＆ バジル チーム
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三　位 脇坂　隆之 ＆ スプライト チーム



人　 名 犬　 名 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ 計

1 高橋　志保 モネ 5 5 6 4 20 4

2 鹿野　信隆 レモン 2 4 3 4 13 8

3 沢田　浩美 麗音 6 6 5 17 7

4 田中　瞳 クレバ 2 2 2 6 13

5 新鞍敦子 舞 6 6 6 18 6

6 鹿野　信隆 もも 5 4 4 13 8

7 沢田　浩美 姫珀 5 5 4 5 19 5

8 今井　稚華子 シフォン 6 6 6 6 6 30 2

9 大友　優恵 恵 4 5 4 5 5 23 3

10 山下　青太郎 クローゼ 2 1 3 15

11 三橋　浩美 ミュー 2 3 1 6 13

12 三国　智子 くぅ 3 4 7 12

13 高井　陽美 こてつ 4 4 5 13 8

14 高橋　克典 ロイ 6 6 12 11

15 西海　真理子 ラヴィ 8 8 8 10 34 1

レトリーブ戦 １　Ｒ 順
位 「祝」おめでとうございます💮

優　勝 西海真理子 ＆ ラヴィ チーム

準優勝 今井稚華子 ＆ シフォン チーム

三　位 大友　優恵 ＆ 恵 チーム



人　 名 犬　 名 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ 計

1 石川　ひとみ ここあ 5 5 0 10 5

3 山下　理英 めめ 5 4 4 5 18 2

4 間宮　順子 すず 4 3 2 4 13 4

5 三橋　浩美 ミランダ 4 4 5 3 5 21 1

6 三国　智子 マックス 2 4 4 3 4 17 3

シニア戦 １　Ｒ 順
位

優　勝 三橋　浩美 ＆ ミランダ チーム

準優勝 山下　理英 ＆ めめ チーム

三　位 三国　智子 ＆ マックス チーム

ずーと！ずーーと元気で！！全員よく頑張りました。おめでとうございます💮



1 ＆

2 ＆

3 ＆

4 ＆

5 ＆

6 ＆

7 ＆

8 ＆

9 ＆

10 ＆

11 ＆

12 ＆

13 ＆

14 ＆

15 ＆

16 ＆

17 ＆

アリス

ウオッカ

しらす

ゆう

さくら

ナッツ

ベッキー

JULIA

フリースタイル調
整
・
練
習
・
メ
ン
タ
ル
向
上
の
場
と
し
て
活
用
し
て
頂
き
た

い

。
ま
た

、
そ
の
為
の
フ
リ
ー

ス
ポ

ッ
ト
で
あ
り
た
い
と
思
い
こ

の
様
な
形
を
取

っ
て
い
ま
す

。

皆

さ

ん

大

変

お

疲

れ

様

で

し

た

💮

チーム

チーム

チーム

チーム

チーム

チーム

チーム

チーム

藤沢　公彦

佐々木　悠希

百武　貴

竹林　美紀

加藤　力也

菅原　嗣人

伊藤　清
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大友　修治
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リズム

伊藤　清

海老江　晃男

長瀬　浩

竹林　信明

宮根　和弘

新鞍敦子

津田　哲也



① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ 計

1 ＆ 0 0 0 0 9 11

2 ＆ 3 0 0 0 0 0 18 4

3 ＆ 4 4 0 0 0 14 9

4 ＆ 3 0 0 0 0 0 9 11

5 ＆ 0 0 0 0 6 12 10

6 ＆ 0 0 0 0 0 0 9 11

7 ＆ 2 3 0 3 3 0 4 21 2

8 ＆ 4 0 4 4 0 0 18 4

9 ＆ 0 4 0 3 4 17 6

10 ＆ 0 0 0 0 0 0 6 15

11 ＆ 4 3 6 4 0 26 1

12 ＆ 0 0 0 0 0 0 6 15

13 ＆ 0 0 0 0 3 6 15 8

14 ＆ 4 6 0 0 0 16 7

15 ＆ 0 0 6 6 15

16 ＆ 3 0 3 0 4 0 19 3

17 ＆ 2 0 0 0 0 8 14
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犬　 名人　名
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セタ　まま
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マリ　ママ
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すがわら

福本

しらす　ママ

楽しいプレーありがとうございます。お疲れ様でした💮
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男性 ＆ 女性 ＋ 3P

女性 ＆ 女性 ＋ 6P

女性 ＆ 児童 ＋ 9P


